Odpowiedzi na pytania:


Zadanie 1, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
[bookmark: _Hlk140135760]Odpowiedź:
Tak.

Zadanie 1, pozycja 4
Czy Zamawiający oczekuje kaczki jednorazowej czy wielorazowej?
Odpowiedź:
Jednorazowej.

Zadanie 1, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Tak,

Zadanie 1, pozycja 6
Prosimy o doprecyzowanie ile stuk w opakowaniu Zamawiający miał na myśli?
Odpowiedź:
Po 100 szt,

Zadanie 1, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Tak.

Zadanie 1, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Tak.

Zadanie 1, pozycja 8
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania elastycznej opaski do uciskania żyły przy pobieraniu krwi dostępnej w minimum 2 kolorach, np. z przeznaczeniem jednego z kolorów dla pacjentów seropozytywnych?
Odpowiedź:
Tak.

Zadanie 1, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści stazy jednorazowe w rolce wykonane z rozciągliwego paska TPE, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Tak.

Zadanie 1, pozycja 8
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania elastycznej opaski do uciskania żyły z fabrycznie nadrukowaną (nie naklejoną) instrukcją użycia?
Odpowiedź:
Tak.

Zadanie 1, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’300szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Tak.

Zadanie 1, pozycja 14
Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego?
Odpowiedź:
Tak.

Czy zamawiający dopuści papier Papier do USG MITSUBISHI K61 B110mm x 20m Durico do videoprintera
ADrianna Goj-Stompor
Odpowiedź:
Tak.
